

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 55 Jueves 4 de marzo de 2010 Sec. V-A. Pág. 22435

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

Resolución de 10 de diciembre de 2009, de la Dirección Provincial de la Agencia Andaluza del Agua en Málaga, por la que se anuncia la adjudicación definitiva del contrato de servicio denominado"Asistencia Técnica para la redacción del Proyecto de Encauzamiento en el río Guadalmansa (Estepona) y Guadalmina (San Pedro de Alcántara)".

1. Entidad adjudicadora:

- a) Organismo: Dirección Provincial de la Agencia Andaluza del Agua en Málaga.
- b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial de Málaga.
- c) Número de expediente: A6.490.614/0411.
- d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http//contratación.iadministración.junta-andalucia.es/contratación/presentación.html, seleccionando 1°) platamaforma de contratación, 2°) Medio Ambiente y 3°) Dirección Provincial de la Agencia Andaluza del Agua en Málaga.

2. Objeto del contrato:

- a) Tipo: Servicios.
- b) Descripción: Asistencia Técnica para la redacción del proyecto de encauzamiento en el río Guadalmansa (Estepona) y Guadalmina (San Pedro de Alcántara).
- d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311100
- g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boja, boe, doue.
- h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 18 /08/09.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 251.203,17 euros. IVA (%): 40.192,51. Importe total: 291.395,68 euros.
- 5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 10 de diciembre de 2009.
 - b) Contratista: Estudio Pereda 4.
 - c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 163.282,06 euros. IVA (%): 26.125,13. Importe total: 189.407,19 euros.

Málaga, 23 de febrero de 2010.- Directora Provincial de la Agencia Andaluza del Agua en Málaga.

ID: A100013004-1